
日本医師会生涯教育認定講座申請中 

令和 7年 3月 5日 

各      位 

尾道市立市民病院 オープンカンファレンス委員会 

代表世話人  藤井 淳一  大城 勝 

 

 

尾道市立市民病院 

第 201回 オープンカンファレンス 開催のご案内 

 

謹啓 

早春の候、先生におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度は、第 201 回 尾道市立市民病院オープンカンファレンスとして下記の

ように開催させていただくこととなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時  令和 7年 5月 15日（木） 午後７時から午後８時まで 

場 所  尾道市立市民病院 新館４階 大会議室 

 

演題  

１、精神看護専門看護師の総合病院における役割と活動の実際 

  精神看護専門看護師  堤 一樹       島本 周平 

      19：00～19：30 cc:10 0.5 単位 

２、当院における ERCPについて 

  消化器内科 医長   笠井 健史 

      19：30～20：00 cc:53 0.5 単位 

 

※お車でお越しの方はカンファレンス終了後、駐車券を警備員室にて認証していただきま

すようお願い申し上げます。 


